关于开展×××党委（党总支、直属党支部）

换届选举工作的请示

学校党委：

根据《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》及我校《关于开展基层党组织换届选举工作的通知》有关文件要求，×××党委（党总支、直属党支部）于2015年×月×日组织召开了全体委员会议，安排部署本次换届选举工作，经充分酝酿，集体研究，制定了《×××党委（党总支、直属党支部）换届选举工作方案》，提出新一届党委（党总支、直属党支部）委员候选人预备人选。现将有关事宜请示如下：

×××党委（党总支、直属党支部）委员会由×人组成，其中书记1名、副书记1名。按照提名人数要多于应选人数的20%的要求，我们提出×××党委（党总支、直属党支部）委员候选人预备人选×名 (差额×名)。

附：《×××党委（党总支、直属党支部）委员候选人预备人选名单》。

妥否？请批示。

                   ×××党委（党总支、直属党支部）
                           2015年×月×日

×××党委（党总支、直属党支部）委员候选人

预备人选名单
	序号
	姓  名
	性别
	民族
	入党时间
	现任职务
	拟任职务